

Janikowo, dnia 03.04.2023 r.

Zamawiający:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemysłowa 6
88-160 Janikowo

Wyjaśnienie treści SWZ 9

Nr postępowania: RIT.ZP.271.3.2023

Nazwa zamówienia: Budowa zeroemisyjnych źródeł ciepła-chłodu i odnawialnych źródeł energii dla poprawy efektywności energetycznej szkół w Gminie Janikowo.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, mimo że wniosek wykonawcy nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 27

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu odtworzenia powierzchni sufitów np. podwieszonych. Chodzi o sytuacje w której instalacje byłyby prowadzone pod sufitem. Czy wystarczy „ukryć” je w korytkach? Czy jeśli byłyby prowadzone w przestrzeni między sufitem podwieszonym a sufitem właściwym do zadań wykonawcy należeć będzie odtworzenie rozebranego fragmentu sufitu, czy też ponownie wykonanie sufit podwieszony w całym pomieszczeniu? Jakiego odtworzenia sufitów oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 27

Jeśli instalacje byłyby prowadzone pod sufitem (nie podwieszonym) należy ukryć je w korytkach. W przypadku instalacji prowadzonych w przestrzeni między sufitem podwieszonym a sufitem właściwym do zadań wykonawcy będzie należało odtworzenie rozebranego fragmentu sufitu, chyba że zdemontowane elementy nie nadawałyby się do ponownego montażu wówczas wykonawca będzie zobligowany do odtworzenia rozebranego fragmentu w danym miejscu.

Pytanie 28

Czy zabezpieczenie umowy w okresie gwarancji (30% zabezpieczenia wykonania umowy) zostanie zatrzymane na 25 lat jeżeli okres gwarancji na gruntowy wymiennik ciepła zostanie udzielony na okres 25 lat?

Odpowiedź 28

Tak, zabezpieczenie wnosi się na zadeklarowany okres gwarancji zgodnie z art. 452 Pzp.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta Janikowo**

.....
Jacek Duma
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu